
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 45
m2
Číslo inzerátu (ID): 4292002 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji útulnou chatu, která se nachází v chatové
oblasti v Újezdu nad Zbečnem. Je ideální pro milovníky přírody a
rybaření. Tato samostatně stojící chata o užitné ploše 45 m2 se
nachází na rovinatém pozemku o velikosti 650 m2, pouhých 10
metrů od příjezdové cesty. V chatě je započata rekonstrukce
koupelny, kterou si budoucí majitel může dodělat podle svého. Po
drobných úpravách může chata sloužit k trvalému bydlení.
Konstrukce chaty je smíšená a je ve velmi dobrém stavu,
připravena k užívání. Dispozice zahrnuje 2 místnosti, ideální pro
rekreační pobyty nebo víkendové úniky z městského shonu. V
okolí chaty se nachází hluboké Křivoklátské lesy, mnoho
turistických tras a cyklostezek. Tato nemovitost nabízí jedinečnou
příležitost pro všechny, kteří hledají klid a relaxaci v přírodě.
Neváhejte a přijďte se podívat!

ID inzerátu ESO: 4292002
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900890652
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 45 m2
Plocha pozemku: 650 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 890652

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mária Somolová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


